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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 132 m2, pow. działki: 1,014 m2,

WISŁAWIE

Cena 559 000 zł

Marzysz o domu tuż nad JEZIOREM ?
Szukasz wygodnego miejsca do życia?
… zdala od zgiełku dużego miasta?
DZIĘKI TEJ NIERUCHOMOŚCI MOŻESZ SPEŁNIĆ SWOJE MARZENIA!

Zapoznaj się z poniższym opisem i sam zadecyduj! – TAK! TO JEST DOM MOICH MARZEŃ!

Wspaniały i jedyny w swoim rodzaju dom o powierzchni użytkowej 132,40 m2 położony na zagospodarowanej
działce o pow. 1014 m2, zlokalizowany w Wisławiu ok 1km od Maszewa.
Cicha i spokojna okolica pozwala na relaks, a także umożliwia kontakt z naturą. W pobliżu nieruchomości
znajduje się w większości nowa zabudowa jednorodzinna.

Nieruchomość składa się z parteru oraz poddasza, gospodarczego
Parter składa się z dużego salonu z kominkiem, przestronnej kuchni z wyposażeniem, trzech pokoi, dwóch
łazienek - jedna z deszczownią, druga z wc z umywalką, garażu z wydzieloną częścią pralni, przedpokoju,
bardzo dużego tarasu z pięknym widokiem na las , i znajdujące sie tuż za nim jezioro.

Dom można podzielić na dwie części, otwartą i gościnną oraz drugą część prywatną w której zlokalizowane są
pokoje – sypialnie oraz pokój biurowy. Taka organizacja domu sprawia, że domownicy mogą czuć się
swobodnie nie zakłócając przy tym codziennego życia sobie na wzajem.
Całość wykończona w wysokim standardzie z zastosowaniem bardzo dobrej jakości materiałów .
Budynek wykonany w technologii tradycyjnej - specyfikacja techniczna dostępna na życzenie, dach kryty
dachówką ceramiczną, okna PCV .
Dopełnieniem salonu jest tradycyjny kominek idealnie nadający się na długie zimowe wieczory.
System grzewczy zastosowany na nieruchomości to piec gazowy dwuobiegowy, w sypialniach tradycyjnie
grzejniki.

Media:
• wodociąg miejski,
• miejska,
• prąd,
• gaz: zbiornik na gaz w ogrodzie.

Teren zielony przed budynkiem jak i ogród gustownie zadbany z zainstalowanym systemem nawodnienia.
Dzięki dobremu położeniu domu w szybki sposób można dostać się do terenów leśnych oraz pobliskiego
jeziora.
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ATUTY NIERUCHOMOŚCI:
• LOKALIZACJA – 80 km nad morze, 53 km do Szczecina
• LOKALIZACJA – tuz przy jeziorze - bliska odległość od wody
• LOKALIZACJA – na przedmieściach miejscowości Maszewo;
• Wykonany z wysokiej jakości materiałów
• PRZY ZAKUPIE TEJ NIERUCHOMOŚCI NIE PONOSISZ KOSZTÓW POŚREDNICTWA BIURA!

Czy już zadecydowałeś?
Jeśli się jeszcze wahasz – zapraszam na prezentację!

OFERTA BEZPOŚREDNIA – KOSZTY POŚREDNICTWA POKRYWA SPRZEDAJACY.

Symbol UBR22334 Symbol SWO 385018

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 559 000 PLN Cena w EURO 125 663 €

Cena w USD 149 309 $ Cena za m2 4 222 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat GOLENIOWSKI Gmina MASZEWO

Miejscowość WISŁAWIE Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 132 m² Powierzchnia działki 1 014 m²

Szerokość działki (mb.) 26 Długość działki (mb.) 42

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 132 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 2013 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian YTONG Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 2 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST
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Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Alarm JEST

Monitoring JEST Rodzaj okien PCV

Rodzaj ogrodzenia MIESZANE Garaż JEST

Ogródek JEST Taras JEST

Nr Licencji 2080

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


